
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i ustalenia jej składu osobowego 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609) oraz § 59 uchwały Nr VIII/85/2019 z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu  Gminy 
Grudziądz (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2019 r., poz. 2127; z 2021 r., poz. 5412; z 2022 r., 
poz. 701 i poz. 4886 oraz z 2024 r., poz. 2408) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Magdalena Tesmer –  Przewodnicząca komisji ; 

2) Czesław Wojtowicz – Wiceprzewodniczący Komisji; 

3) Bożena Dzieżyńska – członek komisji; 

4) Jacek Nowacki  – członek komisji. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/4/2018Rady Gminy Grudziądz z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i ustalenia jej składu osobowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna 

 

Id: 9463A4B5-F788-4895-AE9E-15C77606D70C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r., poz. 609) oraz§ 59 uchwały Nr VIII/85/2019 z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Grudziądz (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2019 r., poz. 2127; z 2021 r., poz. 5412; z 2022 r., 
poz. 701 i poz. 4886 oraz z 2024 r., poz. 2408) zostaje powołany skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji . 

W związku z tym, że nowo wybrana  Rada Gminy Grudziądz IX Kadencji 2024 – 2029  wybrała skład 
osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna  

 

Id: 9463A4B5-F788-4895-AE9E-15C77606D70C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


